
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ                                                                              

АДМИНИСТРАЦИЯ ИРКУТСКОГО                                                                                       

РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                 

Муниципальное общеобразовательное учреждение                                                                  

Иркутского районного муниципального образования                                         

«Большеголоустненская основная общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

от 17 марта 2021 года                                                                            № 76-од 

«Об осуществлении родительского 

за организацией горячего питания  

для обучающихся 1-9 классов» 

 

В целях осуществления контроля родителей (законных представителей) 

за организацией питания обучающихся, контроля качества приготовленных 

блюд в соответствии с утвержденным меню 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положение о родительском контроле за организацией горячего 

питания в МОУ ИРМО «Большеголоустненская ООШ». 

2. Создать комиссию по осуществлению контроля за качеством 

предоставления питания в МОУ ИРМО «Большеголоустненская ООШ» с 

17.03.2021 года по 30.05.2021 в следующем составе: 

- Егоров Иван Владимирович, ответственный за питание; 

- Шантуева Татьяна Михайловна, учитель истории; 

- Бархоков Михаил Александрович, член ОРК; 

- Трускова Ольга Валерьевна, член ОРК; 

3. Ответственному за питание Егорову Ивану Владимировичу: 

3.1. составить график проведения родительского контроля на IV четверть 

2020-2021 учебного года; 

3.2. провести организационные мероприятия по осуществлению 

родительского контроля с IV четверти 2020-2021 учебного года. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 


